03089-05 MEIH A HWNBREE HERARILTF

7= miiEA

FmER
FRNERER LS ENBERTNR O X4, RENMEKEEST
BT BIFE,

ME

WEIAAE
BYER 1.0715.
HEETN 1.4305.

TN
1R ER 1.4305.
HEETN4 1.4305.

2L RAL 7021 SWBL & RAL 3020 #H¥EEM BRI Z IRIEE,

g

W
HARZELAE,
BYER , Bt E,
HXL, 2.

THEMRIT
A REILALE,
MW, T,

BR:
MREERKNAAHFTHREA B EE®E  NWRER C 2D

B,

ERELRES , KFETAENRAITRHRE,

REFEEX :
RIEEETREEMFE,

BERT :

AR Rk g, T8 R
BE!: ik P, O RIRE
CH: ik HBiME, Tl RIEs
DE: ik L PifE, T ERE

® 5 A © 5 ® A
D) | an
3 S
4o D il B AR ”
—
bl C 2| a1 C 2|
| w l =l w J
(%} 152}
DhS DhS
ol D1

© norelem www.norelem.com



03089-05 NHEIHFH N R E HERFLRIEF

03089-05-0104080 A | %l | 2 RAL7021 |4 M8 20| 5,3 14451523813/ 4 | 8 1 6 12 2

03089-05-0115100 A | %l | 2BE RAL7021 |5 M10 25| 6,7 |52,2 17 28,5|15| 5 | 10 1,3 6 12 7

03089-05-0126120 A || B RAL7021 |6 M12 30| 8 |61,720 34 [17| 6 | 12 1,8 8 15 15

03089-05-0138160 A | %l 2 RAL7021 |8 M16 |40/10,7| 81 26 453|123/ 8 | 16 2,3 8 19 20

03089-05-0104081 A | %l | B RAL7021 4] M8x1 |20 5,3 |44,51523,8/13/ 4 | 8 1 6 12 2

03089-05-0115101 A | %l | B RAL7021 |5 M10x1 |25| 6,7 |52,2 17 28,5|15| 5 | 10 1,3 6 12 7

03089-05-0126121 A | 9%l | 2 RAL7021 6| M12x1,5 |30| 8 |61,720 34 17| 6 | 12 1,8 8 15 15

03089-05-0138161 A | %l | B RAL 7021 |8| M16x1,5 |40/10,7| 81 26 45,3|123| 8 | 16 2,3 8 19 20

03089-05-010408084 | A |4l | L1 RAL 3020 |4 M8 20| 5,3 14451523813/ 4 | 8 1 6 12 2

03089-05-011510084 | A |4l | L8 RAL 3020 |5/ M10 |25] 6,7 [52,2 17 28,5/15/ 5 | 10 1,3 6 12 7

03089-05-012612084 | A |4l | L& RAL 3020 |6/ M12 (30| 8 [61,720 34 |17/ 6 | 12 1,8 8 15 15

03089-05-013816084 | A |4l | L& RAL 3020 |8 M16 |40/10,7| 81 26 453|123 8 | 16 2,3 8 19 20

03089-05-010408184 | A |l | L8 RAL 3020 |4| M8x1 |20| 5,3 [44,5 15 23,8(13[ 4 | 8 1 6 12 2

03089-05-011510184 | A |4l | L& RAL 3020 |5| M10x1 |25] 6,7 [52,2 17 28,5[15/ 5 | 10 1,3 6 12 7

03089-05-012612184 | A |l | LI RAL 3020 |6| M12x1,5 [30] 8 [61,7 20 34 [17| 6 | 12 1,8 8 15 15

03089-05-013816184 | A |l | L& RAL 3020 |8| M16x1,5 |40/10,7| 81 26 45,3|23| 8 | 16 2,3 8 19 20

03089-05-1104080 Al | B&RALT7021 |4 M8 20| 5,3 14451523813/ 4 | 8 1 6 12 2
Gk

03089-05-1115100 A|F | E&RAL7021 |5| M10 |25| 6,7 |52,2 17 28,5|15| 5 | 10 1,3 6 12 7
Gk

03089-05-1126120 A|F | Z&RAL7021 |6) M12 (30| 8 |61,720 34 17| 6 | 12 1,8 8 15 15
Gkl

03089-05-1138160 A| & | B2 RAL7021 |8 M16 |40/10,7| 81 26 453|123/ 8 | 16 2,3 8 19 20
Gkl

03089-05-1104081 A| & | BB RAL7021 4] M8x1 |20 5,3 |44,5 1523813/ 4| 8 1 6 12 2
ikl

03089-05-1115101 A| & | B&RAL7021 |5 M10x1 |25| 6,7 |52,2 17 28,5|15| 5 | 10 1,3 6 12 7
FH

03089-05-1126121 A| & | B RAL7021 |6)| M12x1,5 |30| 8 |61,720 34 [17| 6 | 12 1,8 8 15 15
FW

03089-05-1138161 A| & | & RAL7021 |8 M16x1,5 |40/10,7| 81 26 45,3|123| 8 | 16 2,3 8 19 20
)

03089-05-110408084 | A | & | 418 RAL 3020 |4 M8 20| 5,3 |144,51523,8{13/ 4 | 8 1 6 12 2
bk

03089-05-111510084 | A | & | I8 RAL 3020 |5| M10 |25 6,7 [52,2 17 28,515/ 5 | 10 1,3 6 12 7
Gk

03089-05-112612084 | A | & | 42 RAL 3020 |6/ M12 (30| 8 (61,720 34 [17| 6 | 12 1,8 8 15 15
i)

03089-05-113816084 | A | & | L& RAL 3020 |8 M16 |40/10,7| 81 26 453|123/ 8 | 16 2,3 8 19 20
5

03089-05-110408184 | A | & | 418 RAL 3020 |4| M8x1 |20| 5,3 [44,5 15 23,8(13[ 4 | 8 1 6 12 2
Gkl

03089-05-111510184 | A | & | 418 RAL 3020 |5| M10x1 |25] 6,7 [52,2 17 28,5[15/ 5 | 10 1,3 6 12 7
ikl

03089-05-112612184 | A | & | 41 RAL 3020 |6| M12x1,5 [30| 8 [61,7 20 34 [17| 6 | 12 1,8 8 15 15
ki)

03089-05-113816184 | A | & | 41 RAL 3020 |8 M16x1,5 |40/10,7| 81 26 45,3|23| 8 | 16 2,3 8 19 20
FN

03089-05-0204080 B |l | B RAL 7021 |4 M8 20/ 5,3 14451523813/ 4 | 8 13 1 6 12 2

03089-05-0215100 B |l | B® RAL7021 |5/ M10 |25/ 6,7 [52,2 17 28,5(15( 5| 10 | 17 | 1,3 6 12 7

03089-05-0226120 B |##l | & RAL7021 6] M12 (30| 8 |61,720 34 |17/ 6| 12 | 19 | 1,8 8 15 15

03089-05-0238160 B |l | B® RAL7021 [8) M16 |40/10,7| 81 26453[23[ 8| 16 | 24 | 2,3 8 19 20

03089-05-0204081 B |l | & RAL7021 |4 M8x1 |20| 5,3 [44,5 15 23,8[13[ 4 | 8 13 1 6 12 2

03089-05-0215101 B | W&l | B RAL7021 |5/ M10x1 |25]| 6,7 [52,2 17 28,515 5| 10 | 17 | 1,3 6 12 7

03089-05-0226121 B |l | B& RAL7021 |6] M12x1,5 |30] 8 (61,720 34 [17/ 6| 12 | 19 | 1,8 8 15 15

03089-05-0238161 B |#M#l | & RAL 7021 |8 M16x1,5 |40/10,7| 81 26 45,3(23[ 8 | 16 | 24 | 2,3 8 19 20

03089-05-020408084 | B | ##l | L1 RAL 3020 |4 M8 20| 5,3 14451523813/ 4 | 8 13 1 6 12 2

03089-05-021510084 | B |4l | L& RAL 3020 |5/ M10 |25] 6,7 [52,2 17 28,5[15( 5 | 10 | 17 | 1,3 6 12 7

03089-05-022612084 | B |l | L RAL 3020 |6/ M12 (30| 8 |61,720 34 (17| 6| 12 | 19 | 1,8 8 15 15

03089-05-023816084 | B | Wil | L& RAL 3020 |8 M16 |40/10,7| 81 26 453(23[ 8 | 16 | 24 | 2,3 8 19 20

03089-05-020408184 | B | Ml | L& RAL 3020 |4| M8x1 |20| 5,3 [44,5 15 23,8(13[ 4 | 8 13 1 6 12 2

03089-05-021510184 | B | Wl | L8 RAL 3020 |5| M10x1 |25| 6,7 [52,2 17 28,5(15[ 5| 10 | 17 | 1,3 6 12 7

03089-05-022612184 | B | 4l | L& RAL 3020 |6| M12x1,5 [30| 8 (61,720 34 17|/ 6| 12 [ 19 | 1,8 8 15 15

03089-05-023816184 | B | Wl | L RAL 3020 |8| M16x1,5 |40/10,7| 81 26 45,3(23| 8 | 16 | 24 | 2,3 8 19 20

© norelem www.norelem.com



03089-05 NHEIHFH N R E HERFLRIEF

03089-05-1204080 B| * | B&RAL7021 |4 M8 20| 5,3 14451523813/ 4 | 8 13 1 6 12 2
Gkl

03089-05-1215100 B|* | B&RAL7021 |5/ M10 |25/ 6,7 [52,2 17 28,515/ 5| 10 | 17 | 1,3 6 12 7
Gkl

03089-05-1226120 B|* | B&RAL7021 |6] M12 (30| 8 (61,720 34 [17/ 6| 12 [ 19 | 1,8 8 15 15
FH

03089-05-1238160 B|* | B&RAL7021 |8) M16 |40/10,7| 81 26 453[23[ 8 | 16 | 24 | 2,3 8 19 20
ki)

03089-05-1204081 B| ~ | B&RAL7021 |4| M8x1 |20| 5,3 [44,5 15 23,8(13[ 4 | 8 13 1 6 12 2
G

03089-05-1215101 B| &~ | B&RAL7021 |5| M10x1 |25 6,7 |52,2 17 28,515/ 5| 10 | 17 | 1,3 6 12 7
)

03089-05-1226121 B| & | B&RAL7021 |6/ M12x1,5 30| 8 |61,720 34 |17/ 6| 12 | 19 | 18 8 15 15
Gk

03089-05-1238161 B| & | & RAL7021 |8 M16x1,5 |40(10,7| 81 26 453|123/ 8 | 16 | 24 | 2,3 8 19 20
ik

03089-05-120408084 | B | & | 41 RAL 3020 |4 M8 20| 5,3 14451523813/ 4 | 8 13 1 6 12 2
Gk

03089-05-121510084 | B | &~ | L& RAL 3020 |5/ M10 |25| 6,7 [52,2 17 28,5(15[ 5 | 10 | 17 | 1,3 6 12 7
B

03089-05-122612084 | B | &~ | L& RAL 3020 6| M12 (30| 8 (61,720 34 [17/ 6| 12 [ 19 [ 1,8 8 15 15
B

03089-05-123816084 | B | &~ | L RAL 3020 |8 M16 |40/10,7| 81 26 45,3(23[ 8 | 16 | 24 | 2,3 8 19 20
kL

03089-05-120408184 | B | & | 4L RAL 3020 |4| M8x1 |20| 5,3 [44,5 15 23,8(13[ 4 | 8 13 1 6 12 2
FW

03089-05-121510184 | B | & | £L8 RAL 3020 |5| M10x1 |25| 6,7 [52,2 17 28,5(15( 5 | 10 | 17 | 1,3 6 12 7
k)

03089-05-122612184 | B | &~ | £I RAL 3020 |6| M12x1,5 |30| 8 (61,720 34 17| 6| 12 [ 19 [ 1,8 8 15 15
)

03089-05-123816184 | B | & | 418 RAL 3020 |8| M16x1,5 40/10,7| 81 26 45,3123| 8 | 16 | 24 | 2.3 8 19 20
Gk

03089-05-0304080 C |l | B RAL7021 |4 M8 20| 5,3 14451523813/ 4 | 8 1 6 12 2

03089-05-0315100 C |9#l| & RAL7021 |5| M10 |25| 6,7 |52,2 17 28,5|15| 5 | 10 1,3 6 12 7

03089-05-0326120 C |9#l| 2 RAL7021 |6 M12 (30| 8 |61,720 34 17| 6 | 12 1,8 8 15 15

03089-05-0338160 C |¥%l| B RAL7021 |8 M16 |40/10,7| 81 26 453|123/ 8 | 16 2,3 8 19 20

03089-05-0304081 C |9%l| B RAL7021 |[4] M8x1 |20 5,3 |44,5 1523813/ 4| 8 1 6 12 2

03089-05-0315101 C | 9%l | 2= RAL7021 |5 M10x1 |25| 6,7 |52,2 17 28,5|15| 5 | 10 1,3 6 12 7

03089-05-0326121 C | 9%l | B RAL7021 |6) M12x1,5 |30| 8 |61,720 34 17| 6 | 12 1,8 8 15 15

03089-05-0338161 C | 9%l | 2 RAL 7021 |8| M16x1,5 |40/10,7| 81 26 45,3|123| 8 | 16 2,3 8 19 20

03089-05-030408084 | C | Wl | L5 RAL 3020 |4 M8 20| 5,3 |144,51523,8{13/ 4 | 8 1 6 12 2

03089-05-031510084 | C |4Wil | L RAL 3020 |5/ M10 |25] 6,7 |52,2 17 28,5/15/ 5 | 10 1,3 6 12 7

03089-05-032612084 | C |4W#il | L& RAL 3020 |6 M12 |30] 8 (61,720 34 [17| 6 | 12 1,8 8 15 15

03089-05-033816084 | C | Wl | L& RAL 3020 |8 M16 |40/10,7| 81 26 453|123/ 8 | 16 2,3 8 19 20

03089-05-030408184 | C |4l | L& RAL 3020 |4| M8x1 |20| 5,3 [44,5 15 23,8(13[ 4 | 8 1 6 12 2

03089-05-031510184 | C |4M#l | L& RAL 3020 |5 M10x1 |25| 6,7 |52,2 17 28,5/15/ 5 | 10 1,3 6 12 7

03089-05-032612184 | C | Wl | L& RAL 3020 |6| M12x1,5 [30| 8 [61,7 20 34 [17| 6 | 12 1,8 8 15 15

03089-05-033816184 | C |4l | L& RAL 3020 |8 M16x1,5 |40/10,7| 81 26 45,3|23| 8 | 16 2,3 8 19 20

03089-05-1304080 C|+ | B2 RAL7021 |4 M8 20| 5,3 144,56 1523,8/13/ 4 | 8 1 6 12 2
G

03089-05-1315100 C| 7+ | B&8RAL7021 |5 M10 |25| 6,7 |52,2 17 28,515 5 | 10 1,3 6 12 7
G

03089-05-1326120 C|* | B&RAL7021 |6/ M12 (30, 8 [61,720 34 |17| 6 | 12 1,8 8 15 15
Gk

03089-05-1338160 C|+ | B&RAL7021 |8 M16 [40/10,7| 81 26 45,323/ 8 | 16 2,3 8 19 20
Gk

03089-05-1304081 C|#+ | 2 RAL7021 [4] M8x1 [20 5,3 |44,515238/13/ 4| 8 1 6 12 2
Gkl

03089-05-1315101 C|#+ | & RAL7021 |5 M10x1 |25| 6,7 |52,2 17 28,5|15| 5 | 10 1,3 6 12 7
B

03089-05-1326121 C|#+ | B RAL7021 |6| M12x1,5 |30| 8 |61,720 34 17| 6 | 12 1,8 8 15 15
ikl

03089-05-1338161 C| # | & RAL7021 |8 M16x1,5 |40/10,7| 81 26 45,3|123| 8 | 16 2,3 8 19 20
ki)

© norelem www.norelem.com



03089-05 NHEIHFH N R E HERFLRIEF

03089-05-130408084 | C | & | 41 RAL 3020 |4 M8 20| 5,3 14451523813/ 4 | 8 1 6 12 2
Gkl

03089-05-131510084 | C | & | L& RAL 3020 |5/ M10 |25 6,7 [52,2 17 28,5/15/ 5 | 10 1,3 6 12 7
Gkl

03089-05-132612084 | C | & | L& RAL3020 |6 M12 (30| 8 (61,720 34 [17| 6 | 12 1,8 8 15 15
FH

03089-05-133816084 | C | &~ | L RAL 3020 |8 M16 |40/10,7| 81 26 453|123/ 8 | 16 2,3 8 19 20
ki)

03089-05-130408184 | C | &~ | 4L RAL 3020 |4| M8x1 |20| 5,3 [44,5 15 23,8(13[ 4 | 8 1 6 12 2
G

03089-05-131510184 | C | &~ | £I8 RAL 3020 |5| M10x1 |25| 6,7 |52,2 17 28,5/15/ 5 | 10 1,3 6 12 7
)

03089-05-132612184 | C | & | 418 RAL 3020 |6| M12x1,5 (30| 8 (61,7 20 34 17| 6 | 12 1,8 8 15 15
Gk

03089-05-133816184 | C | & | 4L RAL 3020 |8 M16x1,5 [40/10,7| 81 26 45,323| 8 | 16 2,3 8 19 20
ik

03089-05-0404080 D | ¥l | B RAL 7021 [4 M8 20| 5,3 14451523813/ 4 | 8 13 1 6 12 2

03089-05-0415100 D | #&l| B& RAL7021 |5 M10 |25/ 6,7 52,217 28,5[15/ 5| 10 | 17 | 1,3 6 12 7

03089-05-0426120 D | #%l| & RAL7021 |6)] M12 |30 8 (61,720 34 [17/6 | 12 | 19 | 1,8 8 15 15

03089-05-0438160 D | 9%l | 2@ RAL7021 |8) M16 [40[10,7| 81 2645323/ 8 | 16 | 24 | 2,3 8 19 20

03089-05-0404081 D | #&l | B RAL7021 |[4] M8x1 |20 5,3 [44,51523,8[13/ 4| 8 13 1 6 12 2

03089-05-0415101 D | %l | 2 RAL7021 |5 M10x1 |25] 6,7 [52,217 28,5[15/ 5| 10 | 17 | 1,3 6 12 7

03089-05-0426121 D | #%l | & RAL 7021 |6] M12x1,5 |30 8 (61,720 34 [17/6 | 12 | 19 | 1,8 8 15 15

03089-05-0438161 D | #l | & RAL 7021 |8| M16x1,5 |40{10,7| 81 26 453|123/ 8 | 16 | 24 | 23 8 19 20

03089-05-040408084 | D |4l | LI RAL 3020 |4 M8 20| 5,3 14451523813/ 4 | 8 13 1 6 12 2

03089-05-041510084 | D |4l | L8 RAL 3020 |5| M10 |25] 6,7 [52,2 17 28,5[15[ 5| 10 | 17 | 1,3 6 12 7

03089-05-042612084 | D |4Wiil | L& RAL 3020 6| M12 [30] 8 (61,720 34 [17/ 6| 12 [ 19 [ 1,8 8 15 15

03089-05-043816084 | D |l | L8 RAL 3020 |8 M16 |40/10,7| 81 26 453(23[ 8 | 16 | 24 | 2,3 8 19 20

03089-05-040408184 | D | Wil | L RAL 3020 |4| M8x1 |20| 5,3 [44,5 15 23,8(13[ 4 | 8 13 1 6 12 2

03089-05-041510184 | D |4l | £L& RAL 3020 |5| M10x1 |25| 6,7 [52,2 17 28,5(15) 5 | 10 | 17 | 1,3 6 12 7

03089-05-042612184 | D | Wl | L& RAL 3020 |6| M12x1,5 |30| 8 (61,720 34 (17| 6| 12 | 19 | 1,8 8 15 15

03089-05-043816184 | D | Wil | L& RAL 3020 |8 M16x1,5 |40/10,7| 81 26 45,3(23[ 8 | 16 | 24 | 2,3 8 19 20

03089-05-1404080 D| & | B&RAL7021 |4 M8 20| 5,3 |144,51523,8{13/ 4 | 8 13 1 6 12 2
bk

03089-05-1415100 D| & | & RAL7021 |5| M10 (25 6,7 |52,217 28,5[15/ 5| 10 | 17 | 1,3 6 12 7
Gk

03089-05-1426120 D| & | 2B&RAL7021 |6/ M12 (30| 8 |61,720 34 17/ 6| 12 | 19 | 1,8 8 15 15
ik

03089-05-1438160 D| & | 2 RAL7021 (8] M16 [40/10,7| 81 26 453(23/ 8 | 16 | 24 | 23 8 19 20
Gkl

03089-05-1404081 D| & | 2 RAL7021 [4] M8x1 |20 5,3 [44,515238[13/ 4| 8 13 1 6 12 2
Gkl

03089-05-1415101 D| & | B&RAL7021 |5| M10x1 |25 6,7 52,217 28,5[15/ 5| 10 | 17 | 1,3 6 12 7
ikl

03089-05-1426121 D| & | 2B&RAL7021 |6] M12x1,5 (30| 8 (61,720 34 [17/6 | 12 | 19 | 1,8 8 15 15
ki)

03089-05-1438161 D| & | 26 RAL7021 |8] M16x1,5 [40[10,7| 81 26 45,323/ 8 | 16 | 24 | 23 8 19 20
ki)

03089-05-140408084 | D | & | £ RAL 3020 |4 M8 20| 5,3 144,56 1523,8/13/ 4 | 8 13 1 6 12 2
G

03089-05-141510084 | D | &~ | L& RAL 3020 |5/ M10 |25 6,7 |52,2 17 28,5(15( 5| 10 | 17 | 1,3 6 12 7
G

03089-05-142612084 | D | & | It RAL 3020 |6/ M12 (30| 8 |61,720 34 |17/ 6 | 12 | 19 | 1,8 8 15 15
Gk

03089-05-143816084 | D | & | It RAL 3020 |8 M16 [40/10,7| 81 2645323/ 8 | 16 | 24 | 2.3 8 19 20
Gk

03089-05-140408184 | D | & | L& RAL 3020 |4| M8x1 |20| 5,3 [44,5 15 23,8(13[ 4 | 8 13 1 6 12 2
Gkl

03089-05-141510184 | D | & | 418 RAL 3020 |5| M10x1 |25| 6,7 [52,2 17 28,5(15[ 5 | 10 | 17 | 1,3 6 12 7
B

03089-05-142612184 | D | & | 41 RAL 3020 |6| M12x1,5 [30| 8 (61,720 34 [17| 6| 12 [ 19 [ 1,8 8 15 15
ikl

03089-05-143816184 | D | & | 415 RAL 3020 8| M16x1,5 |40/10,7| 81 26 45,3(23[ 8 | 16 | 24 | 2,3 8 19 20
ki)

© norelem www.norelem.com



03089-05 MEIH A HWNBREE HERARILTF

© norelem www.norelem.com



